

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: نهادهای متولی تمامی مبادی ورودی و خروجی شیراز را با جدیت کنترل کنند

شناسایی ۲۹ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۱۳۳ نفر

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۲۹ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: با اضافه شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس ۱۳۳ نفر رسیده است. او ضمن ابراز نگرانی از جهش ناگهانی موارد ابتلا

از هم استانی‌ها خواست ضمن توجه ویژه به رعایت اصول بهداشتی، از تردد های غیر ضروری پرهیز با جدیت پرهیز کنند. معاون بهداشت دانشگاه افزود: موارد ابتلا به ویروس کرونا، علاوه بر شیراز، در شهرستان‌های فسا، نریز، خرمیبد، استهبان، داراب، ارسنجان، لارستان، کازرون، مروشد، فیروزآباد، جهرم، گراش، بوانات، زرگان، سرجهان و کوار مشاهده شده است.



واریز پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها از محل مالیات بر ارزش افزوده



مدیرکل امور مالیاتی فارس از واریز پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور عشایری استان فارس در یازده ماه گذشته سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصراشمی با بیان اینکه این مبلغ از محل مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها دهیاری‌ها و امور عشایر فارس واریز شده، خاطر نشان کرد: نرخ مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصد است که مطابق قانون شامل شش درصد مالیات و سه درصد عوارض ارزش افزوده است. هاشمی به میزان عوارض انتقالی به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان فارس تا پایان بهمن ماه سال جاری اشاره کرد و افزود: تا پایان بهمن‌ماه از محل درآمد مالیات‌های غیرمستقیم یک هزار و ۹۱۶ میلیارد ریال عوارض به شهرداری شیراز و بیش از ۱۸۴ میلیارد ریال نیز به دهیاری‌های شهرستان شیراز واریز شده است، خاطر نشان کرد: البته شهرداری‌های سایر مناطق استان به‌جز شیراز نیز یک هزار و ۸۸۴ میلیارد ریال دریافت کرده‌اند و دهیاری‌ها و عشایر استان نیز یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال دریافتی داشته‌اند. مدیرکل امور مالیاتی فارس با تقدیر از مودیان برای واریز مالیات بر ارزش افزوده، گفت: این نوع مالیات مصداق واقعی عدالت مالیاتی است زیرا که مصرف‌کنندگان با توجه به میزان مصرفشان، مالیات پرداخت می‌کنند که این موضوع در راستای تحقق عدالت اقتصادی و اجتماعی مهم و نقش آن در توسعه و رفاه عمومی انکارناپذیر است.

خطونشان معاون بازرسی سازمان صمت برای فروشندگان اقلام بهداشتی و پزشکی: عبور از خط قرمز سلامت مردم برابر است با برخورد های سخت قانونی

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: با صداقت اظهار داشت: سلامت مردم خط قرمز همه مورد نیاز مقابله و پیشگیری از بیماری کرونا، به جد برخورد می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس محمدابراهیم صداقت اظهار داشت: سلامت مردم خط قرمز همه نهادهای نظارتی است و متخلفانی که این خط قرمز را رعایت نکنند به‌شدت با آنها برخورد خواهد شد. وی خطاب به افرادی که به‌صورت عمدت نسبت به نگهداری این نوع اقلام اقدام کرده و یا می‌کنند گفت: این افراد باید خیلی سریع به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مراجعه و نسبت به اعلام موجودی کالاهایشان اقدام کنند در غیر این صورت به‌عنوان متحرک با آنان برخورد و کالای آنها توقیف خواهد شد. وی به ارائه آماری از بازرسی‌های انجام شده از ابتدای اسفند ۹۸ پرداخت و گفت: در محبت کرونا بازرسی از نحوه توزیع کالاهایی مانند دستکش، الکل صنعتی، ماسک، کلیه لوازم پزشکی، دستمال مرطوب، ژل ضد عفونی‌کننده و پد الکلی در دستور کار این سازمان قرار گرفت. معاون بازرسی سازمان صمت فارس افزود: در بازرسی‌های به‌عمل آمده از نحوه توزیع اقلام ذکر شده تاکنون ۶ پرونده تخلف گرانفروشی

دستکش به ارزش بیش از ۹۹ میلیون ریال، ۳ پرونده تخلف گرانفروشی الکل صنعتی به ارزش بیش از ۶۱ میلیون ریال، سه پرونده تخلف گرانفروشی ماسک به ارزش ۱۰ میلیون ریال، یک پرونده تخلف گرانفروشی دستمال مرطوب به ارزش بیش از ۹ میلیون ریال، سه پرونده تخلف گرانفروشی ژل ضد عفونی‌کننده به ارزش ۴۰۵ میلیون ریال و دو پرونده تخلف گرانفروشی پد الکلی به ارزش بیش از ۵۴ میلیون ریال تشکیل و به تعزیرات حکومتی برای صدور رأی ارسال شده است. صداقت گفت: به‌طور کلی در مدت زمان یاد شده ۸۹۲ بازرسی از لوازم پزشکی، عطاری‌ها و واحدهای صنفی میوه و تره‌بار به‌عمل آمده که ۱۷۲ دهنده

گزارش سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز از اقدامات انجام شده برای مقابله با کرونا ویروس

شورای اسلامی شهر شیراز از ابتدای شیوع بیماری کرونا در کنار سیستم درمانی استان فارس، کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری را مأمور برنامه‌ریزی شهری و نظارت برای اقدامات مبتنی بر کنترل عمومی این بیماری عفونی آیدیمیک کرد و از شهرداری شیراز خواست تا شرایط عمومی کلانشهر شیراز را برای حفظ سلامت شهروندان پایدار نگه دارد. ضد عفونی کردن ناوگان حمل‌ونقل عمومی از جمله مترو و اتوبوس‌رانی که با اعتبار روزانه بیش از دویست میلیون ریال تا ضد عفونی کردن و گندزدایی معابر عمومی در شب‌های متمادی و ارائه بسته‌های بهداشتی و کمک‌های نقدی و غیر نقدی به کودکان کار و خانواده‌های نیازمند از جمله مهم‌ترین اقداماتی است که در کلانشهر شیراز دنبال می‌شود. ضد عفونی کردن معابر منتهی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به‌ویژه مرکز



کارکنان اداری با اعطای مرخصی و سیاست دورکاری به کمتر از نصف کاهش یافت. هر چند در آستانه پایان سال با استقبال بی‌نظیر شهروندان برای پرداخت عوارض در مناطق شهرداری روبرو هستیم و پروژه‌های عمرانی با سرعتی بی‌سابقه توسط شبکه مهندسان و کارگران در حال اجراست، اما با تصویب شورای شهر شیراز در جلسه علنی روز شنبه هفدهم اسفندماه، شرایط جاری برای بهره‌مندی همشهریان از تخفیف‌های ویژه تا اردیبهشت سال جدید تمدید شد. از جمله مطالبات عمومی جلوگیری از سفرهای نوروزی بود که باتدبیر شهردار محترم و موافقت این شورا هرگونه سفر نوروزی به شیراز ممنوع شد و امکانات فراهم شده برای پذیرایی از مهمانان نوروزی به حال تعلیق درآمد. از پیشنهاد های شهروندان و نظام سلامت برای کنترل کرونا ویروس استقبال می‌کنیم.

راه‌های پیشگیری از کرونا در بین کارمندان



علائم ویروس کرونا را بشناس

تب / تنگی نفس / سرفه

توجه: در صورت داشتن تب، سرفه و تنگی نفس به پزشک مراجعه کنید

سایر علائم: آبریزش بینی، سردرد، احساس خستگی یا کوفتگی



باید به سرپرست خود اطلاع دهند و در صورت بیمار بودن در خانه بمانند. - اطمینان حاصل کنید که خط‌مشی‌های مرخصی بیمار انعطاف‌پذیر و مطابق با راهنمایی‌های بهداشت عمومی است و کارمندان از این سیاست‌ها آگاه هستند.

- برای تأیید بیماری کارمندان یا بازگشت به محل کار، نیازی به یادداشت پزشک برای کارکنان بیمار مبتلا به بیماری حاد تنفسی ندارید، زیرا دفاتر و مراکز ارائه دهنده خدمات درمانی ممکن است بسیار شلوغ باشند و قادر به ارائه چنین استناد و مدارک به موقع نباشند.

- کارفرمایان باید سیاست‌های منعطفی را حفظ کنند که به کارمندان اجازه می‌دهد در خانه بمانند تا از یک خانواده بیمار مراقبت کنند. کارفرمایان باید بدانند که تعداد بیشتری از کارمندان ممکن است برای مراقبت از کودکان بیمار یا سایر اعضای خانواده بیمار، در خانه بمانند.

- کارمندان که به نظر می‌رسد علائم بیماری حاد تنفسی (به‌عنوان مثال سرفه، تنگی نفس) هنگام ورود به محل کار یا در طول روز بیمار شوند باید از سایر کارکنان جدا شوند و فوراً باید هنگام سرفه یا عطسه، بینی و دهان خود را با یک دستمال بپوشانند. دستمال‌ها و سطل زباله‌هایی که برای استفاده بدون لمس باشند را برای استفاده کارمندان فراهم کنید. - به کارمندان دستور دهید تا

